
O nás 

Respekt k životnímu prostředí a přírodním zdrojům je na začátku všeho, co děláme. 

Po úspěšné realizaci našeho prvního projektu Refork se posouváme k dalším otázkám 
udržitelného rozvoje. A proto do našeho týmu hledáme nadšence a odborníka na ekologii a 
ochranu životního prostředí, který nám v našich cílech a vizích pomůže. 
 
Náplň práce: 

- podílení se na tvorbě NFT kolekce zaměřené na ochranu ohrožených druhů zvířat a 
rostlin z různých částí světa 

- pomoc při vytváření a zpracování procesů napomáhajících ke zlepšení ekologické 
situace 

- monitoring a zpracování dat souvisejících se současnými ekologickými problémy 
- vytváření inovativních řešení ekologických a environmentálních problémů, se 

zaměřením na ochranu ohrožených druhů rostlin a zvířat 
- podpora marketingového a IT oddělení 

 
Co požadujeme: 

- proaktivní a kreativní přístup 
- samostatnost 
- nadšení pro ekologii 

- minimálně student bakalářského oboru environmentálního, přírodovědeckého nebo 
podobného směru 

- výhodou je zájem o blockchainovou technologii, NFTs a metaversy, ale není 

podmínkou 

 
Co nabízíme: 

- dynamickou práci, která má smysl ve společnosti, která má za sebou úspěšný 
ekologický projekt Refork 

- účast na tvorbě jedinečného projektu, který spojuje reálné činnosti zaměřené na 
ochranu životního prostředí s virtuálními světy (metaversy) 

- zajímavé finanční ohodnocení odpovídající pracovnímu nasazení a dosaženým 
výsledkům 

- možnost dlouhodobé spolupráce 
- flexibilní pracovní doba spolu s příjemným pracovní prostředí 
- možnost vzdělávání se nejen v oblasti ekologie, ale také blockchainu a metaversů 
- nástup ASAP 

http://refork.com/

